Совет муниципального  образования «Малиновское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ
с.Малиновка

          27.09.2023    № 16 __
                                                                                                                   11 собрание 5-го созыва

О внесении изменений
в Решение Совета Малиновского

сельского поселения № 32 от 14.08.2013

«О размере расчетной единицы»

В  соответствии  с  законом Томской  области от  15.08.2011г № 157-ОЗ «О  расчетной  единице»,  в соответствии с частью 2 статьи 23 Закона Томской области от 28.12.2022 № 141-ОЗ «Об областном бюджете на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов», в  целях  расчета  должностных  окладов  лиц,  замещающих  муниципальные  должности
Совет  Малиновского  сельского поселения  РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Совета  Малиновского сельского  поселения от 14.08.2013  № 32 «О размере расчетной единицы»,  заменив в пункте 1 цифры «1108,68»  цифрами «1280,95»
2. Направить  настоящее  решение  Главе  Малиновского  сельского поселения  (Главе  Администрации)  для  подписания  и  опубликования.
            3.  Опубликовать  настоящее  Решение  в  Информационном  бюллетене Малиновского  сельского  поселения и   на  официальном  сайте  муниципального  образования  « Малиновское  сельское  поселение».

4. Настоящее  решение  вступает  в  силу  со дня его официального  опубликования  и распространяет  свое  действие  на  правоотношения, возникшие  с  01 октября  2023 года.
5. Контроль  за  исполнением настоящего  решения  возложить  на  контрольно-правовой          комитет

Председатель  Совета  поселения

 Е.М.Тимина
Глава  поселения

(Глава  Администрации)

  И.В.Сухов